

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36657719 <b>REVIS-SERVIS spol. s r.o.</b>  Na Priehon 875/2A 949 05 Nitra - Dolné Krškany DIČ: 2022218121 IČ DPH: SK2022218121 <b>Bankové spojenie:</b> PRIMA BANKA a.s. Nitra Číslo účtu/kód: 6806527001/5600 IBAN/SWIFT: SK24 5600 0000 0068 0652 7001 / KOMASK2X	<b>FAKTÚRA č. 202200759</b> Variabilný symbol: 202200759 Konštantný symbol:
OR OS Nitra, vl. č. 18422/N	<b>Odberateľ:</b> IČO: 37971832  <b>Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.</b>
Stredisko: 1 Zákazka: 0  Objednané dňa: Dodací list č.: 202200759  Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:	Kláštorská 134 949 88 Nitra  Tel.: DIČ: 2021877792  Fax: IČ DPH: SK2021877792
	<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> <b>ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra</b>          Dátum   <b>28. 04. 2022</b>           Číslo záznamu      Číslo spisu 4637/22          Prílohy      Vybavuje       </div> <b>Dátum splatnosti: 25.05.2022</b> Dátum vyhotovenia: 25.04.2022 Daňová povinnosť: 25.04.2022 Dátum dodania: 25.04.2022

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Lekárske vrecká 8 x 11 100ks*	20,000	ks	0,5012	20%		10,02
EUROOBAL A4 matný 50mic Vic.	4,000	ks	1,40	20%		5,60
OBAL A4 "L" tenký priehľadný**1	190,000	ks	0,0503	20%		9,56
Odkladacia mapa OM253 s 3-chlopňami EKO žltá*1ks	600,000	ks	0,1416	20%		84,96
Spisové dosky A4 Victoria Premium	100,000	ks	0,3534	20%		35,34
Zakladač pákový mramor Basic 7,5CM	3,000	ks	1,0304	20%		3,09
Rozraďovač úzky MIX 105x235mm*100ks v balení	2,000	ks	1,1984	20%		2,40
ODKLADAČ KLASSIK plastový modrý	10,000	ks	1,12	20%		11,20
Rýchloviazač DONAU PP A4 ružový 1ks*	5,000	ks	0,1165	20%		0,58
Kancelárske spinky 33mm VICTORIA	24,000	ks	0,2016	20%		4,84
NÁBOJE 24/6 Victoria	20,000	ks	0,168	20%		3,36
ZOŠÍVAČ Victoria 24/6 30listov veľká Full Strip čierna	4,000	ks	2,4416	20%		9,77
POPISOVAČ CENTROPEN 2811 čierny	5,000	ks	0,3024	20%		1,51
POPISOVAČ CENTROPEN 2811 zelený	6,000	ks	0,3024	20%		1,81
POPISOVAČ CENTROPEN 2846 čierny permanentný	16,000	ks	0,224	20%		3,58
ZVÝRAZNOVAČ VICTORIA zelený	1,000	ks	0,1904	20%		0,19
ZVÝRAZŇOVAČ Victoria 1-5mm žltý	11,000	ks	0,1904	20%		2,09
Zvýrazňovač VICTORIA Color200 1-5mm*4ks	6,000	ks	0,7728	20%		4,64
CERUZA s gumou grafitová HB VICTORIA	3,000	ks	0,0382	20%		0,11
Náplň 4406 (X 20) modrá plastová	15,000	ks	0,056	20%		0,84
NÁPLŇ 4441veľkoobsahová plastová biela náplň modrá	3,000	ks	0,2352	20%		0,71
NÁPLŇ do klíacieho pera donau modrá	3,000	ks	0,2464	20%		0,74
Samolepiaci bloček Q-CONNECT žltý 76 x 76	16,000	ks	0,1456	20%		2,33
SAMOLEPIACI BLOK AURO 75x75, modrý KR*	5,000	ks	0,2688	20%		1,34
SAMOLEPIACI BLOK 50x40 Victoria 3ks*COR	3,000	ks	0,224	20%		0,67
BLOK KOCKA 76x76 400I Q-CONNECT žltá	2,000	ks	0,6048	20%		1,21
BLOK KOCKA lepená biela 85x85x40mm	4,000	ks	0,5264	20%		2,11
Záznamová kniha A5 100I istov linajková	1,000	ks	0,672	20%		0,67
Záznamová kniha A5 150 listov linajková*KR	1,000	ks	2,54	20%		2,54
Záznamová kniha A4 100 listov linajková*KR	1,000	ks	1,568	20%		1,57
Záznamová kniha A4 200 listov linajková školská KR* (192I)	5,000	ks	2,5872	20%		12,94
PERO SOLIDLY EXTRA TB205 (náplň modrá)	32,000	ks	0,1568	20%		5,02
PERO gélové modré Donau	30,000	ks	0,6384	20%		19,15
PERO jednorázové Victoria červené	13,000	ks	0,0784	20%		1,02
PERO jednorázové Q-CONNECT M zelené	2,000	ks	0,0784	20%		0,16
ETIKETY cenové Cont.Meto 14-25x16 biele KR*	5,000	ks	0,3808	20%		1,90
ETIKETY VICTORIA 38x21,2	2,000	ks	4,6704	20%		9,34
ETIKETY VICTORIA 48,5x25,4	2,000	ks	4,6704	20%		9,34
Lepiaci páska Economy 24mmx30m	2,000	ks	0,1904	20%		0,38
Lepiaci páska transparentná 48x60m	2,000	ks	0,5163	20%		1,03
Páska 57/35/12mm (13m) termo	20,000	ks	0,168	20%		3,36
OBÁLKY C6 samolepiace / 100ks	4,000	ks	1,0405	20%		4,16

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
OBÁLKY C5 samolepiace A5/100ks	4,000	ks	1,9544	20%		7,82
OBÁLKY C4 samolepiace biele *KR*1	110,000	ks	0,0427	20%		4,70
OBÁLKY B6 s doručenkou *50ks "Do vlast.rúk"	1,000	ks	1,275	20%		1,28
OBÁLKY B4 X-dno bez lepu	60,000	ks	0,1106	20%		6,64
Korekčný roller Office Products jednorázový 5mmx8m	6,000	ks	0,4928	20%		2,96
Razítková farba Donau modrá 30ml	1,000	ks	0,2576	20%		0,26
Lepidlo Apli Hobby 100g	3,000	ks	1,0864	20%		3,26
Lepidlo APLI 40g tyčinka	3,000	ks	0,784	20%		2,35
NÁPLŇ KARISBLOK A5/100	2,000	ks	0,56	20%		1,12
Strúhadlo plastové dvojité /box	3,000	ks	0,2352	20%		0,71
NAVLHČOVÁTKO ICO	2,000	ks	0,5264	20%		1,05
Pravítko 50cm transparentné	1,000	ks	0,83	20%		0,83
GUMIČKY 125g	2,000	ks	1,5344	20%		3,07
Vrecká univerzálne 20x30*50ks 6 micr.	10,000	ks	0,4928	20%		4,93
Vrecká univerzálne 25x40/ 50ks H*	12,000	ks	0,4256	20%		5,11
XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 80g MULTILASER	100,000	ks	3,30	20%		330,00
XEROGRAFICKÝ PAPIER A3 80g !!!NEVYDÁVAŤ!!!	1,000	ks	6,40	20%		6,40
Xerografický papier 80g A5	10,000	ks	2,85	20%		28,50
Biochemické vyšetrenie-nezatr.param.	1,000	ks	0,8512	20%		0,85
Zdravotný záznam pre JIS a AIM Igaz 245	200,000	ks	0,1344	20%		26,88
DOVOLENKA*IGAZ 012	8,000	ks	0,4704	20%		3,76
Lekársky predpis - sypaný biely A6 100l IGAZ 222	20,000	ks	0,6272	20%		12,54
Lekársky predpis na omamné lieky A6 Igaz 417	2,000	ks	0,7392	20%		1,48
Objednávka liekov 4x25 A5 Igaz 339	4,000	ks	1,6352	20%		6,54
PRIEPUSTKA A7 IGAZ 039	3,000	ks	0,3136	20%		0,94
Teplotná tabuľka Igaz 249	400,000	ks	0,0112	20%		4,48
Príkaz na dopravu osoby zo zdrav.dôvodov Igaz 412	1,000	ks	0,4816	20%		0,48
Žiadanka na vypranie - opravu IGAZ632/100 listov	2,000	ks	1,12	20%		2,24
Predpis stravy pre odd.2/3A4 bl.100-l igaz 644	4,000	ks	0,9408	20%		3,76
Žiadanka na prepravu A6	2,000	ks	0,5264	20%		1,05
OBÁLKA záznamov o TBC a jeho okolí Igaz520	20,000	ks	0,112	20%		2,24
Kniha príchodov a odchodov A4 50hárkov IGAZ189	5,000	ks	1,008	20%		5,04
Záznam o spotrebe omamných látok Igaz 413	8,000	ks	1,6352	20%		13,08
Žiadosť o pracovné voľno	1,000	ks	0,5936	20%		0,59
Kôš 19l drôtený čierny	1,000	ks	8,92	20%		8,92
Drôtený stolový organizér Q-Connect so 6 priehradkami čierny	2,000	ks	10,49	20%		20,98

Celkom k úhrade EUR **964,84**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	804,03	160,81	964,84
Súčet	804,03	160,81	964,84



PAY by square

Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Za poistenie fakturovaného predmetu proti krádeži a živelným pohromám si zodpovedá odberateľ.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle Zákona č.513/91Zb.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet MJ

Cena MJ  
bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom  
bez DPH

## POZOR!

V zmysle zavedenia zálohového systému na plastové PET fľaše a plechovky od 1.1.2022, sa budú PET fľaše a plechovky vo faktúre samostatne účtovať. Cena zálohy je jednotná 0,15 EUR/kus. REVIS-SERVIS spol. s r.o. nebude zberným miestom pre zálohované PET fľaše alebo plechovky. Zálohované PET fľaše a plechovky je potrebné vrátiť v zariadeniach na to určených.

[www.revis-servis.sk](http://www.revis-servis.sk)[www.vsetkoprekancelariu.sk](http://www.vsetkoprekancelariu.sk)

REVIS-SERVIS spol. s r.o.  
Na Prichon 875/2A  
949 05 Nitra  
IČO: 36 657 719  
IČ DPH: SK202208121  
OR OS Nitra VI. č. 18422/N

④

Vystavil: Ing. Jana Hanusová

E-mail: [jana@revis-servis.sk](mailto:jana@revis-servis.sk)

Telefón: 00421376526691, 00421377412011 Fax: 00421377412011

